De mi consideración: 

Cúmpleme informarle por medio de la presente que mi Representada, la compañía GEOLOGÍA G E O L A G O S.A. 
con R.U.C No. 2191724677001, ha procedido a ceder, a título oneroso, a favor del señor Roberto Oscar Blasone, la 
cantidad de treinta y dos mil setecientos sesenta (32.760) acciones ordinarias y nominativas por el valor de USD 1,00 
[UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA] cada una, de las cuales era propietaria en el capital 
social de la compañía A R E A S U R V E Y D R I L L I N G & R E C O R D I N G SERVICIOS P E T R O L E R O S S.A.

[...]

PUNTO UNO.- Autorizar al Gerente de la compañía la cesión a título de venta a los 
señores Roberto Oscar Biasone, portador de la cédula de identidad 171964838-6 y José 
Rafael Dulbecco Braceo, portador de la cédula de ciudadanía 170635688-6, de las 
sesenta y cinco mil quinientos veinte (65.520) acciones que mantiene la compañía 
Geología Geólogo S.A., en el capital accionario de compañía A R E A S U R V EY 
D R I L L I N G & RECORDING SERVICIOS PETROLEROS S.A., portadora del RUC 
1791988566001, de tal manera que se transfiera la cantidad de (32.760) treinta y dos mil 
setecientos sesenta acciones ordinarias y nominativas a cada uno de ellos por el valor de 
USD 1,00 (UN DOLA R DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) cada acción. 

Una vez conocidos los puntos a tratar, la presidenta solicita se traten uno por uno los puntos del 
día en el orden establecido:

[...]

1, PUNTO UNO.- Autorizar al Gerente de la compañía la cesión a título de venta a 
los señores Roberto Oscar Biasone, portador de la cédula de identidad 171964838-6 
y José Rafael Dulbecco Braceo, portador de la cédula de ciudadanía 170635688-6, 
de las sesenta y cinco mil quinientos veinte (65.520) acciones que mantiene la 

compafiía Geología Geólogo S.A., en el capital accionario de compañía 
A R E A S U R V E Y D R I L L I N G & R E C O R D I N G S E R V I C I O S P E T R O L E R O S S.A., 
portadora del R U C 1791988566001, de tal manera que se transfiera la cantidad de